à  Ã 8à   á_ Sã CÂMARA MUNICIPAL DE CRISTIANO OTONI
ESTADO DE MINAS GERAIS

0 Rua Joaquim Ribeiro de Castro, n° iO, Centro. CEP: 36.426-000. Telefax: (31) 3724-11511 CNPJ 73.554.97410001-90
Email: admcristianotoni.cam.mq.qov.br

ATA DE SESSÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS E HABILITAÇÃO DA
DOCUMENTAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE OPERADORA DE PLANO DE SAÚDE A SER
DISPON1BILIZADO PARA VEREADORES, SERVIDORES E DEPENDENTES, DA CÂMARA

MUNICIPAL DE CRISTIANO OTONIIMG

PROCESSO LICITATÓRIO N° 03/2023

PREGÃO PRESENCIAL N° 01/2023

Aos 28 (vinte e oito) dias do mês de setembro de 2023, às 13:00 (treze horas) a Comissão de Licitação da
Câmara Municipal de Cristiano Otoni/MG, nomeada pelo Ato ,i °  01/2023, reuniu-se no plenário do
Legislativo para a sessão referente ao Processo Licitatório 110  03/2023, Pregão Presencial n° 01/2023 do
Tipo Menor Preço, que tem por objeto a contratação de operadora de plano de saúde para cobertura
Regional, a fim de atender as necessidades dos Vereadores e Servidores da Câmara Municipal de
Cristiano Otoni - MG e dependentes, visando assistência médica, hospitalar e ambulatorial mais
obstetrícia com acomodação em enfermaria, e a previsão de coparticipação máxima de 30%, na forma da
Lei Municipal n° 990, de 27 de julho de 2023 e legislação correlata vigente, nos termos do Anexo 1 do
Edital.

No horário marcado a Comissão reuniu-se para o recebimento dos envelopes contendo propostas e
documentações referentes ao Pregão Presencial n 0  01/2023, e quando iniciada a sessão, não se fez
presente nenhuma empresa interessada em participar, bem como verificou-se não haver nenhum envelope
de licitante entregue no local.

O Pregoeiro Oficial e sua Equipe de Apoio, segundo a Lei de Licitações, declararam o resultado como
LICITAÇÃO DESERTA.

Diante do não comparecimento de nenhuma empresa, a Comissão de Licitação declara o Processo
Licitatório n° 03/2023, modalidade Pregão n° 01/2023 DESERTO e encaminha à Presidência da Câmara
Municipal, para conhecimento e providências que julgar cabíveis. Não tendo mais nada a tratar, encerrou-
se a reunião e foi lavrada a presente ata que depois de lida será assinada por todos os presentes.

Cristiano Otoni, 28 de setembro de 2023.

de—Souza Assis
Analista 	istrativo da Câmara Municipal
Pregoeiro le'Me ro da Comissão de Licitação

Servidora Flaviana 	 de Oliveira Barbosa
Analista Contábil da Câmara Municipal

Presidente da Comissão de Licitação e Membro da Equipe de Apoio

Vice-Presidente da Câmara Municipal
Membro da Comissão de Licitação e Equipe de Apoio

		2023-09-28T14:47:50-0300
	CRISTIANO OTONI CAMARA MUNICIPAL:73554974000190